2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«13» января 2026 г.

№ 1/3
Об избрании секретаря территориальной
избирательной комиссии Западная г. Краснодара
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от «13» января 2026года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии
Рогоза Татьяну Анатольевну
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара
	____________
	С.В. Швецова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара
	____________

	Т.А. Рогоза